

Розрахунки
до індивідуального проекту кошторису на 2021 рік
Криворізької спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 118

| № з/п | Видатки: у тому числі | Одиниці | К-сть | Ціна | Сума | Код |
|-------|---|----------------|--|---------|-----------|------|
| 1 | Віконне скло для забезпечення теплозбереження у закладі | м ² | 788 | 170,00 | 133960,00 | 2210 |
| 2 | Лампа світлодіодна | шт.. | 150 | 80,00 | 12000,00 | 2210 |
| 3. | Світильник зовнішнього освітлення світлодіодні | шт.. | 10 | 520,00 | 5200,00 | 2210 |
| 4. | Заміна засувки d=80,50 (центральне опалення) | шт.. | 10 | 2700,00 | 27000,00 | 2210 |
| 5. | заміна облицьованої плитки в варочному і посудомийному цехах | м ² | 96,5 | 450,00 | 43425,00 | 2210 |
| 6. | скляний посуд з розрахунку три комплекти на 1 посадочне | шт... | 900 | 140,00 | 12600,00 | 2210 |
| 7. | виделки, столові ложки | шт... | 500 | 55,00 | 27500,00 | 2210 |
| 8. | Заміна лінолеуму у шкільних коридорах , їдальні | м ² | 2233,0 | 250,00 | 558250,00 | 2210 |
| 9. | провести перевірку-ревізію електроживлення витяжної вентиляційної системи у шкільній їдальні | | | | 25000,00 | 2210 |
| 10. | Придбання дезактина (бланідас) | кг | 100 | 500,00 | 50000,00 | 2210 |
| 11. | Придбання «мікрасепт»(кап.по 5л) | л | 20 | 970,00 | 3880,00 | 2210 |
| 12. | Придбання мийного,чистячого засобу | | | | 50000,00 | 2210 |
| 13. | Рідке мило | шт... | 250 | 25,00 | 6250,00 | 2210 |
| 14. | Паперові рушники | шт.. | 100 | 16,00 | 1600,00 | 2210 |
| 15. | Придбання офісного паперу А4 | шт.. | 80 | 95,00 | 7600,00 | 2210 |
| 16. | Медикаменти та перев'язувальні матеріали | | | | 10000,00 | 2220 |
| 17. | Продукти харчування (планова кількість дітей за контингентом) | | 1-4 кл. 290 уч. пільгова 10 уч. | | | 2230 |
| 18. | Перезарядка вогнегасників | шт.. | 62 | 125,00 | 7750,00 | 2240 |
| 19. | Перевірка пожежних кранів | шт.. | 1 | 400,00 | 400,00 | 2240 |
| 20. | Проведення і укладення договору на планове технічне обслуговування електроустановок та електрообладнання закладу з відповідною спеціалізованою організацією. припис ДСНС № 98/14 від 26.07.19 | шт.. | | 2200,00 | 4400,00 | 2240 |
| 21. | Відремонтувати ґрати на вікнах 1,2 поверху, які не відкриваються, припис ДСНС № 98/14 від 26.07.19 | шт.. | 39 | 450,00 | 17550,00 | 2240 |
| 22. | відремонтувати пожежні виходи | м ² | 239,4 | 200,00 | 47880,00 | 2240 |

| | | | | | | |
|-----|--|----------------|---------|---------|------------|------|
| 23. | відремонтувати центральні сходи(атріум) | м ² | 297.6 | 200.00 | 59520.00 | 2240 |
| 24. | Ремонт м'якої покрівлі: (покрівельний матеріал) | м ² | 6526 | 560,00 | 3654560,00 | 2240 |
| 25. | Заміна віконних рам у вестибюлі | м ² | 156.0 | 3000,00 | 468000,00 | 2240 |
| 26. | заміна входних дверей у вестибюлі | м ² | 50 | 3500,00 | 175000,00 | 2240 |
| 27. | Заміна віконних рам у класних кімнатах | м ² | 569 | 1500.00 | 853500.00 | 2240 |
| 28. | Заміна віконних рам по коридорам | м ² | 389.0 | 3000,00 | 1167000,00 | 2240 |
| 29. | Заміна дверних блоків у класних кімнатах | м ² | 50.54 | 650,00 | 32851.00 | 2240 |
| 30. | заміна дверних блоків на поверхах | м ² | 129,6 | 4000,00 | 518400,00 | 2240 |
| 31. | Ремонт харчоблоку: площа | м ² | 1136,76 | | | |
| | заміна вікон; | м ² | 29,16 | 3000,00 | 874580,00 | 2240 |
| | заміна дверних блоків; | м ² | 36.0 | 650,00 | 20160,00 | 2240 |
| | ремонт стелі в обідній залі; | м ² | 263.0 | 250,00 | 65750,00 | 2240 |
| | ремонт стелі у варочному залі | м ² | 181.0 | 180,00 | 32580,00 | 2240 |
| | ремонт стін в обідньому залі | м ² | 172,0 | 200,00 | 34400,00 | 2240 |
| | ремонт стін у варочному залі | м ² | 91,0 | 200,00 | 18200,00 | 2240 |
| | заміна лінолеуму | м ² | 263,0 | 375.00 | 98625,00 | 2240 |
| | придбання і встановили додатково двосекційну ванну для миття овочів,припис Криворізького міського управління Головного управління Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області та згідно вимогам НАССР | шт.. | 2 | 1200.00 | 2400.00 | 2240 |
| 32. | Ремонт спортивної зали і роздягалень – площа | м ² | 1633,07 | | | |
| | заміна вікон; | м ² | 45.6 | 3000,00 | 136800.00 | 2240 |
| | заміна дверних блоків; | м ² | 29.0 | 2500.00 | 72500.00 | 2240 |
| | шпаклівка та побілка стін та стелі; | м ² | 432.0 | 230,00 | 99360,00 | 2240 |
| | ремонт підлоги | м ² | 432,0 | 720,00 | 311040,0 | 2240 |
| | ремонт стін | м ² | 600,0 | 200,00 | 120000,00 | 2240 |
| | заміна унітазів | шт. | 3 | 1200.00 | 3600.00 | 2240 |
| | заміна умивальників | шт. | 4 | 600.00 | 2400.00 | 2240 |
| | ремонт стін облицьованою плиткою | м ² | 89.4 | 250,00 | 22350,00 | 2240 |
| | заміна змішувачів води | шт. | 4 | 250.00 | 1000.00 | 2240 |
| | заміна каналізаційних труб | м.п. | 30 | 120.00 | 3600.00 | 2240 |
| | заміна труб водо та теплопостачання | м.п. | 110 | 320,00 | 35200,00 | 2240 |
| | заміна світильників на світодіодні припис ДСНС № 98/14 від 26.07.19 | шт.. | 26 | 250.00 | 6500.00 | 2240 |
| | заміна електропроводки | м.п. | 370 | 25,00 | 8250,00 | 2240 |
| | ремонт водостічних труб | м.п. | 30 | 55,00 | 1650,00 | 2240 |
| 33. | Ремонт туалетних кімнат: площа | м ² | 373,72 | | | |
| | заміна унітазів; | шт.. | 23 | 1450.00 | 33350.00 | 2240 |
| | заміна умивальників; | шт.. | 28 | 970.00 | 27160.00 | 2240 |

| | | | | | | |
|-----|--|-------------------|-----------------------------------|---------|------------|------|
| | ремонт стін облицьованою плиткою | м ² | 283 | 350,00 | 99050,00 | 2240 |
| | заміна змішувачів води | шт.. | 28 | 370,00 | 10360,00 | 2240 |
| | заміна віконних рам | м ² | 48,6 | 4000,00 | 194400,00 | 2240 |
| | заміна дверних блоків | м ² | 26,0 | 1020,00 | 26520,00 | 2240 |
| | Заміна каналізації у підвальному приміщені, туалетних кімнатах, їдальні | м | 65 | 250,00 | 16250,00 | 2240 |
| | Груби: d100, d80, d50, d25, d20 для заміни в підвальному приміщені | м | 550 | 250,00 | 137500,00 | 2240 |
| | встановити перегородки з дверми припис Криворізького міського управління Головного управління Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області | шт... | 26 | 1500,00 | 39000,00 | 2240 |
| 34. | Інвентарь для харчоблоку: | | | | | |
| | заміна конфорок у ел.плитах | шт... | 8 | 1000,00 | 8000,00 | 2240 |
| 35. | Ремонт шкільної роздягальні, площа | м ² | 46,0 | | | |
| | заміна віконних рам | м ² | 31,0 | 1500,00 | 46500,00 | 2240 |
| | заміна дверних блоків | м ² | 15,0 | 1100,00 | 16500,00 | 2240 |
| | заміна світильників на світодіодні | шт... | 10 | 300,00 | 3000,00 | 2240 |
| 36. | заміна світильників на світодіодні по коридорам | шт.. | 20 | 300,00 | 6000,00 | 2240 |
| 37. | Ремонт між панельних швів | м | 13494 | 120,00 | 1619280,00 | 2240 |
| 38. | Повірка трансформатора струму | шт. | 6 | 180,00 | 1080,00 | 2240 |
| 39. | Повірка манометрів | шт.. | 11 | 24,00 | 264,00 | 2240 |
| 40. | Повірка термометрів | шт.. | 7 | 150,00 | 1050,00 | 2240 |
| 41. | Повірка заміри опору ізоляції і перевірку спрацювання приладів захисту електричних мереж | | | 750,00 | 750,00 | 2240 |
| 42. | Респіратор «тополь» | шт.. | 77 | 200,00 | 15400,00 | 2240 |
| 43. | Промивка системи опалення | м | 2992,0 | 2500,00 | 2500,00 | 2240 |
| 44. | Навчання по тепло обладнанню | шт.□. | 1 | 350,00 | 350,00 | 2240 |
| 45. | Навчання по електробезпеці | шт.□. | 1 | 360,00 | 360,00 | 2240 |
| 46. | Утилізація люмінесцентних ламп | шт.. | 100 | 100,00 | 10000,00 | 2240 |
| 47. | Виконати теплові випробування систем опалення на рівномірність прогрівання опалювальних приладів та визначення фактичних теплових втрат | м/чуг. радіаторів | 2992 /322 | 8000,0 | | 2240 |
| 48. | Заправка кадриджу | шт.. | 24 | 170,00 | 4080,00 | 2240 |
| 49. | бензин на газонокосарку | л | 50 | 30,00 | 1500,00 | 2240 |
| 50. | масло на газонокосарку | л | 3 | 98,00 | 294,00 | 2240 |
| 51. | Видатки на відрядження (місце призначення, кількість відрядження, кількість чоловік) | | м. Дніпро 3-відрядження 3 чоловік | | | 2250 |
| 52. | електроплити заміна (1983р.) | шт... | 4 | 6300,00 | 25200,00 | 3110 |

| | | | | | | |
|-----|--|----------------|--|-------------------------------------|---|------|
| 53. | придбання комп'ютерної техніки | шт... | 18 | 22000,00 | 396000.00 | 3110 |
| 54. | мультипросктор | шт... | 18 | 15000.00 | 270000.00 | 3110 |
| 55. | Інтерактивна дошка | шт... | 2 | 25000.00 | 500000.00 | 3110 |
| 56. | Принтер | шт... | 3 | 15000.00 | 45000.00 | 3110 |
| 57. | Капітальний ремонт шкільного тиру(покрівля кімнати-ожданки,інструкторів,зберегання зброї,боєприпасів,санвузли жіночий, чоловічий,заміна труб; каналізації,теплопостачання,водопостачання,заміна електропроводки) | м ² | 868.4 покрівля - 503.39 ; кімнати – 365.01 м ² труби - 465.01 м | 650.00 1200.00 450.00 | 327203.00 438120.00 209254.00 | 3130 |

Директор КСІІ № 118

Оксана Чернякова

Сергієнко Ольга Михайлівна, 067-867-49-03

